

## ERHVERVSSTYRELSEN

# Vinkælderen Anno 2015 ApS

Slotsgade 22, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 50 40 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.



Sarah Khoshdel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vinkælderer Anno 2015 ApS  
Slotsgade 22  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 36 50 40 99  
Stiftet: 27. januar 2015  
Hjemsted: Nykøbing F  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sarah Khosdel

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -181 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	27/1 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>630.708</b>	<b>555</b>
1 Personaleomkostninger	-750.629	-686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.843	-96
<b>Driftsresultat</b>	<b>-221.764</b>	<b>-227</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.382	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.146</b>	<b>-228</b>
2 Skat af årets resultat	50.828	50
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.318</b>	<b>-178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-181.318	-178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.318</b>	<b>-178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	168.750	224
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>168.750</u>	<u>224</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.962	198
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.962</u>	<u>198</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>334.712</u></b>	<b><u>422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.250	20
	Varebeholdninger i alt	<u>25.250</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.465	24
	Udskudte skatteaktiver	101.035	50
	Tilgodehavender i alt	<u>106.500</u>	<u>74</u>
	Likvide beholdninger	12.080	17
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.830</u></b>	<b><u>111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>478.542</u></b>	<b><u>533</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	100.000	100
5	Overført resultat	999	2
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.999</b>	<b>102</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	588	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>588</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	178.115	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.180	23
	Gæld til associerede virksomheder	96.000	300
	Anden gæld	79.660	86
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.955	431
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>376.955</b>	<b>431</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>478.542</b>	<b>533</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	27/1 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	742.835	678
Andre omkostninger til social sikring	7.794	8
	<b>750.629</b>	<b>686</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-50.828	-50
	<b>-50.828</b>	<b>-50</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	275.000	275
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>275.000</b>	<b>275</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-51.250	0
Årets afskrivninger	-55.000	-51
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-106.250</b>	<b>-51</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b>168.750</b>	 <b>224</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	242.769	0
Tilgang i årets løb	14.595	243
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>257.364</b>	<b>243</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-44.559	0
Årets afskrivninger	-46.843	-45
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-91.402</b>	<b>-45</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b>165.962</b>	 <b>198</b>



**Noter**

---

**5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	2.317	102.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.318	-181.318
Koncerntilskud	0	180.000	180.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>100.000</b>	<b>999</b>	<b>100.999</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har overfor tredjemand stillet bankgaranti stort t.kr. 73.